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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13TD1 J2147 BNPP  ACS 22,00 C 03-22 EUR 0,34 14-02-22 0,41 0,37 0,41 0,41 0,37 22.000 8.220,00
NLBNPES14CS3 J3047 BNPP AMS 60,00 C 06-22 EUR 0,56 0,60 0,53 0,53 0,57 0,59 10.000 5.930,00
NLBNPEST4CT1 J3049 BNPP AMS 54,00 P 06-22 EUR 1,24 1,16 1,11 1,16 117 1,13 5.000 5.675,00
NLBNPEST4UR7 J4306 BNPP  AMZN 2600,00 P 03-22 usD 0,04 10-03-22 0,07 0,07 0,07 0,05 0,07 2.000 140,00
NLBNPES14GX4 J4476 BNPP  BRENT 90,00 P 06-22 usD 6,34  08-03-22 7,04 7,04 7,04 7,40 7,04 1.000 7.040,00
NLBNPES14H97 J4488 BNPP  BRENT 90,00 C 04-22 usD 19,45 10-03-22 15,49 15,49 15,49 14,41 15,49 190 2.943,10
NLBNPESTOCF8 H9804 BNPP  DAX 14000,00 P 03-22 EUR 0,57  11-03-22 0,39 0,33 0,39 0,35 0,35 13.000 4.670,00
NLBNPEST0CJO H9808 BNPP  DAX 13500,00 P 03-22 EUR 0,32 11-03-22 0,18 017 017 0,16 017 12.500 2.225,00
NLBNPEST0CK8 H9809 BNPP  DAX 13000,00 P 03-22 EUR 0,16 11-03-22 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 300.000 21.000,00
NLBNPES10CL6 H9810 BNPP  DAX 12500,00 P 03-22 EUR 0,08 14-01-22 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 300.000 9.000,00
NLBNPES132W5 J0825 BNPP  DAX 14300,00 P 06-22 EUR 1,23  24-01-22 1,11 1,03 1,11 1,08 1,07 6.000 6.420,00
NLBNPES13FP4 J1702 BNPP  DAX 15500,00 P 03-22 EUR 1,87 11-03-22 1,60 1,60 1,60 1,57 1,60 1.500 2.400,00
NLBNPES14437 J2944 BNPP  DAX 11000,00 P 06-22 EUR 0,28 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 100.000 23.000,00
NLBNPES14452 J2946 BNPP  DAX 12000,00 P 06-22 EUR 0,45 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 1.000 390,00
NLBNPES14486 J2949 BNPP DAX 13500,00 P 06-22 EUR 0,87 11-03-22 0,77 0,75 0,77 0,77 0,76 733 557,75
NLBNPES14494 J2950 BNPP  DAX 14000,00 P 06-22 EUR 1,08 11-03-22 098 0,89 0,96 0,95 0,92 69.700 64.209,00
NLBNPES144B4 J2954 BNPP  DAX 14500,00 P 09-22 EUR 1,60 1,40 1,40 1,40 1,45 1,40 1.500 2.100,00
NLBNPEST3SR3 J2009 BNPP  DEUSD 1,10 P 06-22 usD 0,23 11-03-22 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 10.000 2.100,00
NLBNPES10G68 H9938 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-22 EUR 0,65 10-03-22 0,51 0,51 0,51 0,54 0,51 9.803 4.999,53
NLBNPESTOGFS H9947 BNPP  ESTX5 3700,00 P 03-22 EUR 0,22 01-03-22 0,16 0,13 0,13 0,14 0,14 3.000 435,00
NLBNPES134A7 J0875 BNPP  ESTX5 3700,00 C 06-22 EUR 0,39 10-03-22 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 300 132,00
NLBNPES134B5 J0876 BNPP  ESTX5 4000,00 C 06-22 EUR 0,14  09-03-22 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 2.000 320,00
NLBNPES145Y3 J3028 BNPP  ESTX5 3500,00 P 09-22 EUR 0,55 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 500 255,00
NLBNPEST4ENO J3265 BNPP FB 340,00 C 09-22 usbD 0,08 09-03-22 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 5.000 400,00
NLBNPES13V66 J2212 BNPP IAG 2,00 C 03-22 EUR 0,03 10-03-22 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 60.000 1.200,00
NLBNPEST4AB3 J3118 BNPP IBE 10,50 C 03-22 EUR 0,07  21-02-22 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 40.000 1.600,00
NLBNPES14E82 J3117 BNPP  IBE 10,00 C 09-22 EUR 0,70 08-03-22 0,75 0,75 0,75 0,73 0,75 1.000 750,00
NLBNPESTOCXT H9822 BNPP  IBX35 9000,00 P 03-22 EUR 0,84 11-03-22 0,77 0,77 0,77 0,76 0,77 206.500 159.005,00
NLBNPES10D53 H9830 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-22 EUR 0,08 11-03-22 0,09 0,07 0,08 0,07 0,07 270.000 20.900,00
NLBNPES10D61 H9831 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-22 EUR 0,41 11-03-22 0,37 0,31 0,31 0,33 0,31 73.000 23.110,00
NLBNPES133B7 J0840 BNPP  IBX35 8000,00 P 06-22 EUR 0,49 10-03-22 047 0,47 0,47 0,46 047 25.000 11.750,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES133L6
NLBNPES133M4
NLBNPES13PW9
NLBNPES13PY5
NLBNPES13Q06
NLBNPES14IH3
NLBNPES14J20
NLBNPES14JU4
NLBNPES14CV7
NLBNPES10KO03
NLBNPES137K9
NLBNPES14BS5
NLBNPES14A60
NLBNPES10DP5
NLBNPES13RH6
NLBNPES13RJ2
NLBNPES13RM6
NLBNPES13CZ0
NLBNPES13DO01
NLBNPES14213
NLBNPES14221
NLBNPES14HJ1
NLBNPES13W57
NLBNPES146J2
NLBNPES142A0
NLBNPES142B8
NLBNPES142C6
NLBNPES142D4
NLBNPES14AI8
NLBNPEST0LN3
NLBNPES13WZ8
NLBNPES13X07
NLBNPES14QX3
NLBNPES10FJ3
NLBNPES13421
NLBNPES13447
NLBNPES13F58
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J0850
J0851

J2036
J2038
J2040
J3868
J3857
J3784
J3136
J0101

J0993
J3146
J3290
H9850
J2093
J2095
J2098
J1182
J1183
J3366
J3365
J4458
J2247
J3156
J3356
J3353
J3357
J3354
J3173
J0136
J2277
J2278
J4229
H9915
J0867
J0869
J1682

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
MAP
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
PHM
PLATA
PLATA
PLATA
PLATA
REP
SAN
SAN
SAN
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX

Strike

Strike
8300,00
8300,00
7500,00
8500,00
9000,00
8750,00
8000,00
7250,00
9,50
21,31
21,75
2,00
26,00
13500,00
13500,00
14500,00
15500,00
1900,00
2000,00
2100,00
2000,00
2000,00
75,00
80,00
26,00
24,00
26,00
24,00
11,50
3,00
3,20
2,80
18,00
4000,00
4200,00
4500,00
4400,00

C/p

Q
S

OO0 TOOTOOOOOOOOOOOO T TOOO  TVTTUTOO™VTTVTTUOTVTTUTTT

Vto.
Exp.
03-22
06-22
06-22
06-22
06-22
03-22
05-22
09-22
03-22
03-22
06-22
03-22
03-22
03-22
06-22
06-22
06-22
03-22
03-22
06-22
06-22
09-22
03-22
06-22
03-22
03-22
06-22
06-22
03-22
03-22
03-22
03-22
09-22
03-22
06-22
06-22
03-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,28
0,63
0,33
0,30
1,07
0,62
0,44
1,18
0,08
0,13
0,41
0,02
0,45
0,48
1,75
2,69
0,29
0,83
0,24
0,60
0,90
1,31
0,03
0,23
0,15
0,47
0,54
0,77
0,15
0,04
0,01
0,05
1,01
1,22
1,21
0,48
0,07

Fecha
Date
11-03-22
11-03-22
09-03-22
11-03-22
10-03-22
10-03-22
11-03-22
07-03-22
11-03-22

02-03-22
11-03-22
08-03-22
11-03-22
21-01-22
28-02-22
11-03-22
11-03-22
10-03-22
11-03-22
10-03-22
09-03-22
10-03-22
10-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
10-11-21
09-03-22
11-03-22
11-03-22

08-03-22
08-03-22
09-03-22
11-03-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,24 0,21
0,56 0,59
0,31 0,31
0,32 0,33
1,00 1,02
0,54 0,54
0,42 0,41
1,22 1,23
0,15 0,17
0,09 0,09
0,35 0,38
0,01 0,02
0,44 0,45
0,20 0,21
1,88 2,00
3,00 3,04
0,26 0,21
0,68 0,60
0,15 0,13
0,51 0,52
0,80 0,77
1,20 1,18
0,03 0,04
0,23 0,26
0,07 0,07
0,38 0,31
0,50 0,44
0,70 0,63
017 017
0,04 0,05
0,01 0,02
0,03 0,03
0,97 0,85
1,05 0,98
1,09 1,07
0,39 0,41
0,07 0,07

CMP
VWAP

0,24
0,56
0,31

0,32
1,00
0,52
0,42
1,22
0,15
0,08
0,35
0,01

0,44
0,20
1,88
3,00
0,26
0,68
0,15
0,52
0,80
1,20
0,03
023
0,07
0,38
0,50
0,70
0,16
004
0,01

0,03
097
1,05
1,09
0,39
0,05

N° Valores

N. of Stocks
30.000
12.500
16.000
1.900
2.000
189.000
20.000
1.300
7.000
50.000
6.600
10.000
2.500
250
10.000
115
3.700
2.500
4.000
28.000
5.000
2.100
2.000
1.900
30.000
2.500
2.500
2.000
70.000
2.000
20.000
5.000
1.000
2.000
500
2.000
177.423

2]

Efectivo
Turnover

7.200,00
7.080,00
4.960,00
622,00
2.000,00
100.030,00
8.400,00
1.586,00
1.050,00
4.250,00
2.310,00
100,00
1.100,00
50,00
18.800,00
345,00
962,00
1.700,00
600,00
14.820,00
4.040,00
2.520,00
60,00
437,00
2.100,00
950,00
1.250,00
1.400,00
11.700,00
80,00
200,00
150,00
970,00
2.100,00
545,00
790,00
10.306,92



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES13FDO J1690 BNPP  SPX 4400,00 P 03-22 uUsD 0,73 09-03-22 0,79 0,76 0,79 0,94 0,77 30.000 23.250,00
NLBNPES14D83 J3323 BNPP  TSLA 800,00 C 06-22 usD 047  09-03-22 0,39 0,39 0,39 0,41 0,39 2.000 780,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSFOAX98 J1214 SGEG  AAPL 140,00 C 06-22 usD 1,02 22-02-22 098 0,98 0,98 0,88 0,98 4.000 3.920,00
DEOOOSFOAYA2 J1215 SGEG  AAPL 150,00 C 06-22 usD 0,70 10-03-22 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 300 177,00
DEOOOSF27SE3  J2497 SGEG  AAPL 165,00 C 03-22 uUsSD 0,04 11-03-22 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 1 0,01
DE000SF27SH6  J2501 SGEG  AAPL 180,00 C 06-22 usbD 014 11-03-22 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.100,00
DEO00SF27SJ2  J2502 SGEG  AAPL 190,00 C 06-22 usD 0,08 11-03-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
DEO00SF27SKO  J2503 SGEG  AAPL 165,00 C 09-22 usD 053 21-12-21 0,49 0,49 0,49 0,46 0,49 3.000 1.470,00
DEOOOSF6R5K8 J3385 SGEG  ACX 11,00 C 09-22 EUR 0,28 11-03-22 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 3.223 999,13
DEOOOSF6R5L6 J3386 SGEG  ACX 13,00 C 09-22 EUR 0,10 11-03-22 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 15.000 1.800,00
DEO00SF27MQ0 J2481 SGEG AMS 57,50 C 03-22 EUR 0,11 11-03-22 0,12 0,10 0,10 0,11 0,11 80.000 8.800,00
DEOOOSH2VW98 J4689 SGEG  AMZN 3400,00 C 06-22 usD 0,77 11-03-22 0,70 0,70 0,70 0,57 0,70 2.000 1.400,00
DEOOOSFORJT7  J1437 SGEG  ANA 175,00 C 03-22 EUR 0,03  04-03-22 0,01 0,01 0,01 0,03 0,01 1.000 10,00
DEOOOSF6R5G6  J3382 SGEG  ANA 195,00 C 09-22 EUR 0,26 0,26 0,26 0,26 0,20 0,26 12.000 3.120,00
DEO00SH2VVV4 J4751 SGEG  BABA 140,00 C 06-22 usDhD 0,19 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 10.000 1.400,00
DEO00SH2VVZ5 J4755 SGEG  BABA 140,00 C 12-22 usD 0,50 0,38 0,38 0,38 0,36 0,38 10.000 3.800,00
DEOOOSD3YPP4 J0334 SGEG BBVA 5,00 C 06-22 EUR 0,21 11-03-22 0,21 0,21 0,21 0,23 0,21 5.000 1.050,00
DEOOOSFORK94 J1487 SGEG  BBVA 5,00 P 03-22 EUR 0,10 11-03-22 0,07 0,06 0,06 0,06 0,06 5.500 360,00
DEOOOSF6R6A7 J3445 SGEG BBVA 5,50 C 12-22 EUR 0,19 09-03-22 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 40.000 8.000,00
DE000SF27M65 J2520 SGEG  BKT 5,00 C 06-22 EUR 0,23  09-03-22 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 15.000 3.750,00
DEOOOSFORL28 J1514 SGEG  CABK 3,00 C 09-22 EUR 0,30 11-03-22 0,35 0,35 0,35 0,36 0,35 20.000 7.000,00
DE0O00SD04P87 H9668 SGEG  DAX 13000,00 C 03-22 EUR 0,81 09-03-22 1,10 1,10 1,10 1,01 1,10 6.000 6.600,00
DEOOOSD04QA9 H9694 SGEG  DAX 14000,00 C 03-22 EUR 0,20 11-03-22 0,33 0,26 0,26 0,28 0,29 8.000 2.320,00
DE000SD040B7 H9695 SGEG  DAX 14500,00 C 03-22 EUR 0,07 03-03-22 0,10 0,09 0,09 0,09 0,09 14.852 1.418,54
DEOO0SD3YKB5 J0593 SGEG  DAX 12500,00 P 03-22 EUR 0,08 08-03-22 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 31.000 1.240,00
DEO00SD3YKJ8 J0600 SGEG  DAX 16000,00 C 06-22 EUR 0,09 11-03-22 0,13 0,10 0,12 0,12 0,11 65.400 7.498,00
DEOOOSFOAOE7 J1346 SGEG DAX 13500,00 P 03-22 EUR 0,31 11-03-22 0,17 0,14 0,16 0,16 0,15 210.770 33.639,50
DEOOOSFOAOF4 J1347 SGEG  DAX 14000,00 P 03-22 EUR 0,56 04-03-22 0,37 0,32 0,34 0,34 0,34 281.000 97.780,00
DEOOOSFOAOHO J1349 SGEG DAX 17000,00 C 06-22 EUR 0,03 11-03-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 40.000 1.200,00
DEOOOSFOAOL2 J1352 SGEG  DAX 14500,00 C 09-22 EUR 0,68 11-03-22 0,80 0,80 0,80 0,82 0,80 8.500 6.800,00
DEO0OSF27HJ5 J2545 SGEG  DAX 14500,00 P 03-22 EUR 0,91 11-03-22 0,66 0,60 0,60 0,64 0,63 10.000 6.300,00
DEOO0SF27HN7 J2548 SGEG  DAX 14500,00 P 06-22 EUR 1,29 113 1,10 113 1,14 1,11 6.000 6.690,00
DEOOOSFORL85 J1520 SGEG ENG 20,00 C 06-22 EUR 0,23 09-03-22 0,21 0,21 0,21 0,19 0,21 15.000 3.150,00
DEOOOSF6R6E9  J3464 SGEG ENG 19,00 C 03-22 EUR 0,25 08-03-22 0,20 017 017 0,17 0,18 100.000 18.350,00
DEO00SF27PD1  J2643 SGEG  GRF 23,00 C 03-22 EUR 004 11-02-22 0,01 0,01 0,01 0,04 0,01 8.108 81,08
DEOOOSH2V2H5 J4586 SGEG  IAG 2,00 C 12-22 EUR 0,26 11-03-22 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 4.664 1.259,28
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Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SD3YQP2
DEOOOSFOAWES
DEOOOSFOAWF5
DEOOOSFOAWM1
DEOOOSFOAWN9
DEOOOSFOAWP4
DEOOOSF6SD39
DEOOOSF6SDV1
DEOOOSF6SDW9
DEOOOSF6SDZ2
DEOOOSH2V558
DEOOOSH2V5W7
DEOOOSF6R674
DEOOOSH2V111
DEOOOSH2V178
DEOOO0SH2V1Z9
DEOOOSF27M08
DEOOOSF0A822
DEOOOSF27LDO
DEOOOSH2VUE2
DEOOOSF27G71
DEOOOSF6R8H8
DEOOOSF6R9B9
DEOOOSFORP08
DEOOOSFORP40
DEOOOSFORPX6
DEOOOSF27Q04
DEOO0SH2VZ53
DEOOOSH2VZ79
DE000SD04U72
DEOOOSD3YNG8
DEOOOSD3YNKO
DEOOOSD3YNL8
DEOOOSF27L33
DEOOOSF6SAB9
DEOOOSF6SAD5
DEOOOSD3YSAO

J0398
J1330
J1331

J1337
J1338
J1339
J3530
J3520
J3523
J3519
J4820
J4811

J3544
J4570
J4576
J4568
J2511

J1387
J2755
J4838
J2639
J3491

J3657
J1614
J1618
J1611

J2828
J4506
J4508
H9377
J0351

J0354
J0355
J2833
J3632
J3635
J0453

lunes, 14 de marzo de 2022

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Monday, 14 March 2022

Suby.

Und.
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
ITX
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
ORO
PLATA
REP
REP
REP
REP
SAB
SAB
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF

Strike

Strike
10,00
8000,00
8500,00
8000,00
8500,00
9000,00
8000,00
8500,00
9000,00
8000,00
8500,00
7500,00
10,00
24,00
26,00
26,00
24,00
13700,00
16000,00
15300,00
2000,00
1700,00
29,00
11,00
10,00
12,50
9,00
1,00
0,90
2,00
3,00
3,00
3,00
3900,00
4000,00
5100,00
4,00

C/p

Q
S

TO T IUVTOTOOOOOO TOOOTOOOTVTOOTVTTUTO  TVTTITOOO TTUTTOOO

Vto.
Exp.
09-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
09-22
05-22
05-22
05-22
12-22
12-22
06-22
06-22
12-22
06-22
06-22
03-22
06-22
09-22
03-22
06-22
09-22
06-22
06-22
03-22
06-22
06-22
09-22
06-22
03-22
03-22
06-22
03-22
06-22
09-22
03-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
EUR

Preced.
Prev.
0,69
0,32
0,08
0,15
0,41
0,85
0,64
0,24
0,09
0,41
1,03
1,02
0,75
0,68
0,23
0,11
0,93
0,29
0,12
0,71
0,50
2,72
1,87
0,63
0,21
0,06
1,43
0,03
0,04
0,46
0,04
0,10
0,11
0,03
0,68
0,11
0,07

Fecha
Date
08-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22

04-03-22
22-02-22

11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
11-03-22
25-02-22
11-03-22
08-03-22
09-03-22
04-02-22
03-03-22
04-03-22
10-03-22
11-03-22
07-03-22
10-03-22
02-03-22
11-03-22
22-02-22
22-02-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,71 0,71
0,40 0,34
0,09 0,08
0,10 0,10
0,33 0,34
0,78 0,77
0,70 0,69
0,27 0,27
0,10 0,10
0,38 0,38
0,97 1,00
1,09 1,07
0,63 0,60
0,60 0,63
0,28 0,27
0,13 0,12
0,89 0,88
0,15 0,10
0,08 0,09
0,71 0,56
0,45 0,45
2,46 2,48
1,65 1,59
0,56 0,56
0,23 0,22
0,03 0,03
1,31 1,34
0,03 0,03
0,06 0,06
0,49 0,50
0,04 0,05
0,07 0,07
0,11 0,12
0,03 0,03
0,71 0,76
0,09 0,09
0,05 0,06

CMP
VWAP
0,71
0,40
0,08
0,70
0,33
0,77
0,70
0,28
0,10
0,38
0,97
1,09
0,63
0,58
0,28
0,13
0,90
0,15
0,08
0,71
0,45
2,48
1,65
0,55
0,23
0,03
1,31
0,03
0,06
0,49
0,04
0,07
0,11
0,03
0,71
0,09
0,05

N° Valores

N. of Stocks
1.250
1.250
100.000
15.500
214.000
9.000
1.800
20.000
23.000
30.333
1.200
1.500
1.800
3.600
20.000
5.000
15.000
120.000
15.000
2.000
4.000
2.000
267
12.500
10.000
20.000
1.800
10.000
128.000
2.000
10.000
5.000
22.000
1.500
3.000
10.000
2.500

4]

Efectivo
Turnover

887,50
500,00
8.500,00
1.685,00
70.620,00
6.990,00
1.260,00
5.600,00
2.300,00
11.526,54
1.164,00
1.635,00
1.134,00
2.106,00
5.600,00
650,00
13.500,00
18.700,00
1.200,00
1.420,00
1.800,00
4.970,00
440,55
6.950,00
2.300,00
600,00
2.358,00
300,00
7.680,00
980,00
400,00
380,00
2.420,00
45,00
2.130,00
900,00
125,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSFORP99  J1623 SGEG  TEF 4,50 P 03-22 EUR 0,27 11-03-22 0,25 0,24 0,25 0,25 0,24 40.000 9.900,00
DEOOOSFORQGY9 J1630 SGEG  TEF 4,00 C 12-22 EUR 0,15 10-03-22 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 100.000 16.000,00
DEOOOSH2V3T8 J4630 SGEG  TEF 3,80 P 06-22 EUR 0,14 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 10.000 1.300,00
DEO0O0OSH2V4S8 J4663 SGEG  TEF 4,00 C 03-23 EUR 0,20 04-03-22 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 2.500 500,00
DEO00SF6SBZ6 J3673 SGEG  TSLA 1200,00 C 06-22 usD 0,21 08-03-22 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 1.546 247,36
SUBTOTAL: 4.364.678 1.097.256,79

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES14FF3 58364 BNPP  DAX 16500,00 P 03-22 EUR 16.500,00 2,85 10-03-22 2,65 2,50 2,64 2,56 2,60 18.000 46.860,00
NLBNPES14FL1 58365 BNPP  DAX 16500,00 P 06-22 EUR 16.500,00 2,85 11-03-22 2,60 2,53 2,53 2,56 2,57 16.501 42.416,53
NLBNPES14G98 58392 BNPP  IBX35 9200,00 P 06-22 EUR 9.200,00 117 21-02-22 1,09 1,09 1,09 1,10 1,09 2.091 2.279,19
SUBTOTAL: 36.592 91.555,72

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF6RMW2 70507 SGEG  AAPL c 12-49 usD 2,00 09-03-22 1,68 1,68 1,68 1,48 1,68 1.000 1.680,00
DEOOOSF6RHC4 70481 SGEG  BABA C 12-49 usD 0,06 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 100.000 3.000,00
DEOOOSF6RLLY 70534 SGEG  BBVA C 12-49 EUR 0,91 10-03-22 1,01 1,01 1,01 0,99 1,01 1.500 1.515,00
DE000SD3z6P3 70158 SGEG  DAX P 12-99 EUR 040 11-03-22 0,30 0,30 0,30 0,32 0,30 15.000 4.500,00
DE000SD3Z7B1 70210 SGEG  DAX C 12-99 EUR 3,05 09-03-22 3,30 3,30 3,30 3,37 3,30 400 1.320,00
DEOOOSF4XE09 70425 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,61 11-03-22 1,25 1,13 1,15 1,19 1,14 284.500 324.825,00
DEOOOSF4XET7 70424 SGEG  DAX P 12-49 EUR 2,61 09-03-22 2,15 1,95 1,95 2,05 2,05 1.600 3.280,00
DEOOOSF4XFG2 70447 SGEG  IAG P 12-49 EUR 0,25 01-03-22 0,20 0,20 0,20 0,22 0,20 4.500 900,00
DE000SD3z627 70171 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 016  11-03-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 20.000 2.400,00
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 004 11-03-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 4.000 120,00
DEOOOSF6RHA8 70562 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 144 11-03-22 1,26 1,16 1,24 1,24 1,22 8.000 9.800,00
DEOO0SD3Z8F0 70298 SGEG  SPX C 12-99 usD 1,28  04-03-22 1,08 1,08 1,08 1,03 1,08 100 108,00
DEO00SD59KC2 70407 SGEG  SPX P 12-99 usD 1,92  08-03-22 2,08 2,08 2,08 2,10 2,08 700 1.456,00
DE000SD3z6L2 70206 SGEG  TEF c 12-99 EUR 230 10-03-22 2,56 2,56 2,56 2,39 2,56 450 1.152,00

SUBTOTAL: 441.750 356.056,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants

lunes, 14 de marzo de 2022 Monday, 14 March 2022
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